АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЙСК»
671636, Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, 3. Тел: 98-3-37, факс 98-2-90

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 02
от «30 » января  2020 г.

         « О признании нормативного акта
             утратившим силу»

1. Постановление № 13 от 2 апреля 2010 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в администрации СП «Майск», муниципальными служащими администрации и выборными муниципальными должностями СП «Майск» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
признать утратившим силу.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава муниципального образования                                          А.Б.Ринчинов
      сельское поселение  «Майск»